
Priorytety zgłoszone przez powiatowe urzędy pracy w woj. mazowieckim 
 

Lp. Powiat Treść priorytetu 

1 grodziski Wsparcie rozwoju umiejętności i kwalifikacji osób po 50 roku 
życia. 

2 kozienicki Wsparcie kształcenia ustawicznego osób do 30 roku życia. 

3 legionowski Wsparcie kształcenia ustawicznego osób nowozatrudnionych/ 
osób którym zmieniono zakres czynności/ powracających na rynek 
pracy po przerwie związanej ze sprawowaniem opieki nad 
dzieckiem i/ lub nad osobą zależną. 

4 łosicki Wsparcie rozwoju umiejętności i kwalifikacji osób po 30 roku 
życia. 

5 makowski Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia. 

6 miński Wsparcie rozwoju umiejętności i kwalifikacji osób do 30 roku 
życia. 

7 mławski Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia i więcej. 

8 nowodworski Wsparcie rozwoju umiejętności i kwalifikacji skierowane do osób 
do 30 roku życia 
posiadających niskie kwalifikacje lub bez kwalifikacji zawodowych. 

9 ostrowski Wsparcie kształcenia ustawicznego podmiotów, które w latach 
2023 – 2025 nie korzystały ze środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. 

10 piaseczyński Wsparcie rozwoju umiejętności i kwalifikacji osób powyżej 50 roku 
życia 

11 płocki (PUP) Wsparcie kształcenia ustawicznego w firmach mających siedzibę i 
miejsce prowadzenia działalności gospodarczej na terenie powiatu 
płockiego. 

12 płoński Wsparcie kształcenia ustawicznego pracodawców, którzy w latach 
2023-2025 nie korzystali ze środków KFS. 

13 przasnyski Wsparcie zawodowe kształcenia ustawicznego, tj. pozostającego 
w bezpośrednim związku z branżą lub zawodem, mające na celu 
uzyskanie lub uaktualnienie kompetencji do celów zawodowych. 
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14 radomski (PUP) Wsparcie rozwoju umiejętności i kwalifikacji w 
obszarach/branżach, które Powiatowy Urząd Pracy określi na 
podstawie wybranych przez siebie dokumentów strategicznych, 
analiz czy planów rozwoju jako istotne dla danego powiatu. 

15 wyszkowski Wsparcie rozwoju umiejętności i kwalifikacji osób do 30. roku 
życia. 

16 żuromiński Wsparcie kształcenia ustawicznego przedsiębiorców i 
pracowników z firm, które nigdy wcześniej nie korzystały ze 
środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

17 m. st. Warszawa Rozwój kompetencji cyfrowych i technologicznych w szczególności 
podnoszenie umiejętności w zakresie transformacji cyfrowej, 
automatyzacji procesów, analizy danych, wykorzystania sztucznej 
inteligencji i cyberbezpieczeństwa. 

 
 


